[image: gerb]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МКОУ «АКУШИНСКАЯ СОШ №1 им. С. М. Кирова»
    МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368280  с. Акуша                                                                                                             тел.
« 24» июня  2019 г.                           	                      №  88

	ПРИКАЗ

О Центрах образования цифрового и гуманитарного                                                                                       профилей «Точка роста».

           В целях реализации распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 1 марта 2019 г. № Р-23 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенной категории обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить штатное расписание Центра образования  «Точка роста»

	Категория персонала
	Позиция (содержание деятельности)
	Количество штатных единиц
	Фамилия  Имя  Отчество

	Управленческий персонал
	Руководитель
	1
	Айсамирзаева  Сабият  Исмаиловна

	Педагог-организатор
	1
	Багандова  Зухра Магомедсаламовна

Директор  школы:                                                                          М.Э.  Муталимов
image1.jpeg